UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày 28 tháng 4 năm 2021

LỊCH TRỰC NGHỈ LỄ

 CHIẾN THẮNG 30/4 VÀ NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5/2021

  Đối với công chức và người lao động trong cơ quan hành chính có chế độ nghỉ

hằng tuần 02 ngày (thứ Bảy, Chủ Nhật) thì lịch nghỉ dịp lễ Ngày Chiến thắng (30/4) và

Ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2021 được thực hiện như sau:

- Nghỉ từ thứ Sáu ngày 30/4 đến hết thứ 2 ngày 03/5/2021 (04 ngày nghỉ liên tục);

- Trong đó, ngày 30/4 và 01/5 là ngày nghỉ lễ theo quy định Điều 112 Bộ luật Lao

động 2019; ngày 02/5 là ngày nghỉ hằng tuần và ngày 03/5 là ngày nghỉ bù cho ngày 01/5

theo quy định tại Điều 111 Bộ luật Lao động 2019. Giám đốc Sở phân công lịch trực

trong dịp nghỉ Lễ cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ/Bộ phận Số điện thoại

Thứ Sáu- Ngày 30/4/2021

1 Nguyễn Thị Thanh Hà
Phó trưởng phòng Bảo trợ xã hội

 và Phòng, chống tệ nạn
0905.791.468

2 Trương Thị Ngân
Chuyên viên phòng Trẻ em

 và Bình đẳng giới
0906.515.879

Thứ Bảy - Ngày 01/5/2021

1 Lê Thị Dương Phó Chánh Văn phòng Sở  0905.505.621

2 Nguyễn Thị Thu Diệu
Chuyên viên phòng Trẻ em

 và Bình đẳng giới
0919.028.016

Chủ Nhật - Ngày 02/5/2021

1 Nguyễn Tiến Đông
Phó trưởng phòng Bảo trợ xã hội

và Phòng, chống tệ nạn
0905.250.581

2 Đinh Thị Hạnh
Chuyên viên phòng Lao động việc

làm và Giáo dục nghề nghiệp
0974.341.698

Thứ Hai - Ngày 03/5/2021

1 Võ Thị Thu Thuyết
Phó trưởng phòng

 Kế hoạch Tài chính
0911.331.969

2 Võ Văn Cảm Chuyên viên Văn phòng Sở 0984.747.989

Riêng Đồng chí Nguyễn Văn Bình - Bảo vệ cơ quan có trách nhiệm bảo vệ quản lý

tài sản cơ quan, trực thường xuyên từ ngày 30/4/2021 đến hết ngày 03/5/2021; Yêu cầu

lãnh đạo các Phòng chuyên môn quán triệt các đồng chí được phân công lịch trực chấp

hành đầy đủ, tuyệt đối không được bỏ ca trực. Giao cho Văn Phòng Sở theo dõi, kiểm tra

và báo cáo kết quả về Ban Giám đốc Sở./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trực;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CM có liên quan;

- CA phường Nghĩa Đức;

- Lưu: VT, VP.

                  GIÁM ĐỐC

                      Nguyễn Công Tự

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx?anchor=dieu_112
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx?anchor=dieu_112

		2021-04-29T08:10:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-29T08:11:21+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!